

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

Artigo	J. M. & FILHOS LTDA. 39.363.700/0001-86 AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000 2737451119 jmfilhosltda@hotmail.com
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	

Ficha	00100-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00231	00015	00018911	ARAME RECOZIDO Nº 14 COM RESISTENCIA A TRACAO DE ATE 40 KGF/MM2. produto em conformidade com a seguinte norma: abnt nbr5589/82. produto similar ao arame galvanizador nº14 gerdau, rolo com 1kg GERDAU	UN	50,0000	13,0000	650,00
00240	00090	00025787	CAVEIRA MANUAL COM CABO DE FERRO FM	UN	50,0000	130,0000	6.500,00
00242	00075	00018935	CAL COMUM PARA PINTURA; CAL HIDRATADA, CH-III, SACO COM 20KG ICAL	UN	500,0000	12,0000	6.000,00
00246	00117	00018944	DISCO SERRA 10MM NORTON	UN	50,0000	21,0000	1.050,00
00249	00133	00018950	ESCADA PROFLEXTEN FIBRA 4,20X2,90: escada extensivel de fibra de vidro- para acesso a pontos acima de 7 metros de altura, com sistema de corda, roldana e catraca; quantidade de degraus; 13 ou superior, medidas: altura estendida de no minimo 7 metros ou superior, carga de trabalho 100kg ou superior ALULEV	UN	5,0000	750,0000	3.750,00
00250	00145	00018954	FITA DE ADVERTENCIA: FITA DE SINALIZACAO CORES: AMARELA E PRETA 50mm x 200m, plastica aplicacao sinalizacao de advertencia, caracteristicas adicionais formatos cor e sem diagonal, zebra da NORTON	UN	20,0000	9,0000	180,00
00251	00152	00018957	GRAMPO PARA CERCA, MATERIAL ACO GALVANIZADO, APLICACAO CERCA ARAME TAMANHO 19X11 POL, TIPO'U' saco com 1kg GERDAU	UN	50,0000	14,0000	700,00
00253	00191	00018959	LIMA CHATA LIMADOR PORTATIL-LIMA CHATA MURCA 8KF KF	UN	50,0000	7,9000	395,00
00254	00204	00018964	LUVA DE CORRER SOLDAVEL 25MM FORTLEV	UN	50,0000	6,0000	300,00
00255	00215	00018969	MADEIRITE 13MM FENOLICO: CHAPA DE COMPENSADO INTER PINUS	UN	100,0000	120,5000	12.050,00
00256	00218	00018971	MANGUEIRA CORRUGADA 1 POLEGADA ZIMERPLAS	M	200,0000	1,8000	360,00
00257	00220	00018972	MANGUEIRA CORRUGADA ¾ CONDUITE FLEXIVEL/ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL ZIMERPLAS	M	200,0000	1,8500	370,00
00258	00223	00018975	MANTA TERMICA PARA TELHADO AUTO ADESIVA 10MX30CM KIMANTA	M	30,0000	4,0000	120,00
00259	00246	00018987	PICARETA MANUAL COM CABO DE MADEIRA 90CM TRAMONTINA	UN	10,0000	53,0000	530,00
00260	00289	00019000	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32MM: registro de esfera soldavel. 32mm em pvc rigido, desmontavel, cor cinza, acionamento manual, sistema de vedacao em epdm, assento da esfera em ptf+pe HERC	UN	50,0000	10,0000	500,00
00262	00305	00019007	SERRA MARMORE 127: SERRA MARMORE 127V especificacoes: potencia: 1500 w, rotacao 12.200 rpm, capacidade maxima de corte: 90- 40,3 mm/45 - 26mm, capacidade maxima de disco: 125mm, capacidade minima de disco: 105mm, com garantia de 1 ano	UN	5,0000	270,0000	1.350,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

Artigo	J. M. & FILHOS LTDA. 39.363.700/0001-86 AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000 2737451119 jmfelhosltada@hotmail.com
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	
Ficha	00100-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			pelo fabricante (com defeito de fabricacao) DEWALT SIFAO FLEX SANFONADO UNIVERSAL:				
00263	00306	00019008	sifao sanfonado universal: material pvc. entrada para 1, 1 ¼ e 1,1 ½ e saída para tubos e conexoes de 40mm e 50mm, conforme e seus anexos CENSI	UN	50,0000	4,5000	225,00
00264	00311	00019010	TABUAS DE PINUS: TABUA MADEIRA - tabua madeira em pinus com largura de 30cm, espessura 2cm e comprimento de 3m PINUS	UN	500,0000	35,0000	17.500,00
00266	00321	00019014	TIJOLO CERAMICO 9X19X19 OLARIA PERIN	UN	6.000,00 00	1,0800	6.480,00
00267	00322	00019015	TIJOLO CERAMICO 9X19X39 OLARIA PERIN	UN	8.000,00 00	1,8600	14.880,00
00268	00324	00023876	TINTA ACRILICA 18L, PARA PINTURA DE PAREDES EXTERNAS, acabamento fosco, sem cheiro. similar a coral ou de melhor qualidade - cor branca. MARFIM	UN	375,0000	66,0000	24.750,00
00270	00357	00023877	VASSOURA GARI DE LITRO VASSOURA CAPIXABA	UN	500,0000	17,0000	8.500,00
00271	00360	00019027	VEDA ROSCA 18MM X 25 MT: FITA VEDA ROSCA. material teflon, comprimento 25m, largura 18mm, espessura 0,06 a 0,08mm, resistencia temperatura- 200 a 260 c, normas tecnicas abnt, mil spect-27730-a CENSI	UN	30,0000	2,4000	72,00
00272	00274	00019030	RASTELO ANCINHO COM CABO TRAMONTINA	UN	10,0000	16,0000	160,00
00273	00229	00019031	PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA TRAMONTINA	UN	30,0000	29,0000	870,00
00274	00358	00019032	VASSOURA PIACA VASSOURA CAPIXABA	UN	12,0000	19,0000	228,00
00275	00365	00019033	VERGALHAO 5.0"MM GERDAU	UN	1.000,00 00	10,5000	10.500,00
00277	00077	00014309	CAL VIRGEM 20KG ICAL	SC	300,0000	12,0000	3.600,00
00278	00362	00014460	VERGALHAO 3/8" GERDAU	UN	500,0000	44,0000	22.000,00
00279	00364	00019035	VERGALHAO 4.2 MM BARRA 1,8KG, 12 METROS GERDAU	UN	4.000,00 00	11,0000	44.000,00
00280	00366	00019036	VERGALHAO 5.16" GERDAU	UN	500,0000	21,0000	10.500,00
00283	00023	00024543	ASFALTO FRIO EM SACO DE 25 KG UNIAO ASFALTO	UN	1.500,00 00	47,8000	71.700,00
00284	00134	00019631	ESTACA DE EUCALIPTO TRATADO MEDINDO 10 X 12 X 2,20 MT NORTE ESTACA	UN	100,0000	27,8000	2.780,00
00395	00022	00024543	ASFALTO FRIO EM SACO DE 25 KG exclusivo me/epp UNIAO ASFALTO	UN	500,0000	47,8000	23.900,00
00408	00325	00023876	TINTA ACRILICA 18L, PARA PINTURA DE PAREDES EXTERNAS, acabamento fosco, sem cheiro. similar a coral ou de melhor qualidade - cor branca. exclusivo me/epp MARFIM	UN	125,0000	66,0000	8.250,00

Total do Fornecedor: 305.700,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

Artigo	J. M. & FILHOS LTDA. 39.363.700/0001-86 AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000 2737451119 jmfeliosltda@hotmail.com
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	

Ficha	00111-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00319	00194	00023825	LIXEIRA 500L VERDE lixeira/conteiner/contetor rotomoldado, com tampa, fabricado em polietileno de alta densidade (pead), utilizando material totalmente virgem, com capacidade volumetrica de 500 litros. produto basculavel. contem aditivo extra com antioxidante e anti-uv para os niveis de protecao classe 8-uv8 KMI PLASTICOS	UN	225,0000	1050,0000	236.250,00
00320	00164	00023826	KITS LIXEIRAS COLETA SELETIVA cada kit e composto por 05 lixeiras para coleta seletiva 60 litros KMI PLASTICOS	UN	225,0000	380,0000	85.500,00
00321	00196	00023827	LIXEIRA MADEIRA PLASTICA 94L dimensoes: 250x150x50cm, capacidade:94 litros materia-prima: madeira plastica, lixeiras na cor de madeira, tampa nas opcoes: vermelha, verde, amarela, azul e preta KMI PLASTICOS	UN	225,0000	660,0000	148.500,00
00323	00042	00018906	BOMBONA PLASTICA SEM TAMPA CAPACIDADE DE 200 LITROS BOCAO PLASTIC	UN	375,0000	155,0000	58.125,00
00324	00357	00023877	VASSOURA GARI DE LITRO VASSOURA CAPIXABA	UN	500,0000	17,0000	8.500,00
00325	00356	00019026	VASSOURA GARI 40CM PET: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIACAIVA, MATERIAL CABO MADEIRA, CERDAS MINIMO 9CM. VASSOURA CAPIXABA	UN	500,0000	17,0000	8.500,00
00396	00041	00018906	BOMBONA PLASTICA SEM TAMPA CAPACIDADE DE 200 LITROS BOCAO exclusivo me/epp PLASTIC	UN	125,0000	155,0000	19.375,00
00401	00165	00023826	KITS LIXEIRAS COLETA SELETIVA cada kit e composto por 05 lixeiras para coleta seletiva 60 litros. exclusivo me/epp KMI PLASTICOS	UN	75,0000	380,0000	28.500,00
00402	00195	00023825	LIXEIRA 500L VERDE lixeira/conteiner/contetor rotomoldado, com tampa, fabricado em polietileno de alta densidade (pead), utilizando material totalmente virgem, com capacidade volumetrica de 500 litros. produto basculavel. contem aditivo extra com antioxidante e anti-uv para os niveis de protecao classe 8-uv8. exclusivo me/epp KMI PLASTICOS	UN	75,0000	1050,0000	78.750,00
00403	00197	00023827	LIXEIRA MADEIRA PLASTICA 94L dimensoes: 250x150x50cm, capacidade:94 litros materia-prima: madeira plastica, lixeiras na cor de madeira, tampa nas opcoes: vermelha, verde, amarela, azul e preta. exclusiva me/epp KMI PLASTICOS	UN	75,0000	660,0000	49.500,00

Total do Fornecedor: 721.500,00

Ficha	00120-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00286	00014	00019037	ARAME RECOZIDO N 14 GERDAU	UN	100,0000	13,0000	1.300,00
00287	00033	00019038	BOBINA NYLON 3 REDONDA 2KG PLASK	UN	10,0000	115,0000	1.150,00
00291	00167	00014476	LAJOTA CERAMICA 9X19X19CM OLARIA PERIN	UN	2.000,00 00	1,0800	2.160,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

Artigo	J. M. & FILHOS LTDA. 39.363.700/0001-86 AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000 2737451119 jmfilhosltda@hotmail.com
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	

Ficha	00120-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00292	00168	00014477	LAJOTA CERAMICA 9X19X39CM OLARIA PERIN	UN	1.000,00 00	1,8600	1.860,00
00293	00340	00017500	TUBO PVC 100MM BRANCO FORTLEV	UN	500,0000	53,0000	26.500,00
00294	00342	00019042	TUBO PVC 150 MM BRANCO FORTLEV	UN	300,0000	130,0000	39.000,00
00295	00345	00020310	TUBO PVC 50 MM BRANCO FORTLEV	UN	300,0000	47,0000	14.100,00
00296	00343	00019043	TUBO PVC 25 MM BRANCO FORTLEV	UN	300,0000	17,0000	5.100,00
00297	00344	00019044	TUBO PVC 35 MM BRANCO FORTLEV	UN	300,0000	40,0000	12.000,00
00299	00312	00017501	TAIPA DE MADEIRA PINOS - DIMENSOES 2.3 CM X 30CM PINUS	UN	500,0000	35,0000	17.500,00
00300	00335	00019046	TUBO 200MM BRANCO PVC BRASIL	UN	200,0000	280,0000	56.000,00
00301	00266	00014712	PREGO 17X21MM - 1KG GERDAU	UN	100,0000	11,5000	1.150,00
00302	00268	00019047	PREGO 18X30MM - 1KG GERDAU	UN	100,0000	11,5000	1.150,00
00303	00267	00014669	PREGO 17X27MM - 1KG GERDAU	UN	100,0000	11,5000	1.150,00
00304	00159	00019048	JOELHO ESGOTO 90 100MM CONEXAO HIDRAULICA - JOELHO/ COTOVELO, PVC, 90º 100MM ESGOTO FORTLEV	UN	100,0000	3,4000	340,00
00306	00161	00019050	JOELHO SOLDABEL 25MM: conexao hidraulica, material pvc cloreto de polvinila, tipo joelho 90, tipo fixacao soldavel, bitola lado soldavel 25mm, aplicação rede hidraulica e esgoto FORTLEV	UN	100,0000	0,6000	60,00
00308	00262	00020311	PREGO 15X15 COM CABECA 1KG GERDAU	UN	100,0000	11,5000	1.150,00
00309	00263	00019055	PREGO 17X21 COM CABECA - 1KG GERDAU	UN	100,0000	11,5000	1.150,00
00310	00270	00019056	PREGO 19X36 COM CABECA - 1KG GERDAU	UN	100,0000	11,5000	1.150,00
00311	00287	00019057	REGISTRO ESFERA SOLDABEL 25MM HERC	UN	100,0000	4,6000	460,00
00312	00290	00019058	REGISTRO ESFERA SOLDABEL 60MM HERC	UN	20,0000	33,0000	660,00
00313	00286	00017257	REGISTRO ESFERA SOLD 32MM HERC	UN	20,0000	10,0000	200,00
00317	00150	00023889	GRAMPO 1 KG GERDAU	UN	10,0000	14,0000	140,00

Total do Fornecedor: 185.430,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

Artigo								
Vencedor		J. M. & FILHOS LTDA.						
CNPJ		39.363.700/0001-86						
Endereço		AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000						
Contato		2737451119 jmfelhosltda@hotmail.com						
Ficha	00131-1500000000000 - MATERIAL DE CONSUMO							
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00334	00063	00010903	CABO RIGIDO - AZUL 10MM CORFIO	M	300,0000	5,8000	1.740,00	
00335	00064	00010904	CABO RIGIDO - PRETO 10MM CORFIO	M	400,0000	5,8000	2.320,00	
00343	00081	00010906	CAPACITOR 30MF 250VAC WEG	UN	20,0000	32,0000	640,00	
00346	00097	00014030	CHAVE MAGNETICA 7,5CV 220V LOMBARD	UN	10,0000	275,0000	2.750,00	
00349	00107	00020221	CONECTORES PERFURANTE (MORCEGO) INCESA	UN	250,0000	5,0000	1.250,00	
00350	00120	00024753	DISJUNTOR 2X40 (DIN) TRAMONTINA	UN	50,0000	15,8000	790,00	
00351	00119	00018026	DISJUNTOR 1X40 A DIN TRAMONTINA	UN	50,0000	6,5000	325,00	
00352	00132	00025784	ESCADA ESTENSIVA FIBRA 4X7 ALULEV	UN	2,0000	750,0000	1.500,00	
00353	00138	00020224	FIO FLEX - 1,5 MM CORFIO	M	300,0000	1,2000	360,00	
00354	00139	00010914	FIO FLEX - 2,5MM CORFIO	M	600,0000	1,6000	960,00	
00355	00140	00012356	FIO FLEX - AZUL 6MM CORFIO	M	600,0000	3,6000	2.160,00	
00356	00142	00012357	FIO FLEX - PRETO 6MM CORFIO	M	600,0000	3,6000	2.160,00	
00357	00141	00020231	FIO FLEX - PRETO 10MM CORFIO	M	600,0000	6,0000	3.600,00	
00358	00143	00017428	FIO PARALELO 2 X 2.50MM CORFIO	M	500,0000	3,4000	1.700,00	
00359	00144	00012363	FITA AUTO FUSAO PROFISSIONAL - 10M 3M	UN	15,0000	9,0000	135,00	
00360	00147	00014033	FITA ISOLANTE 19MMX20M classe a, profissional, anti-chama e regulamentada pela abnt 3M	UN	30,0000	7,4000	222,00	
00362	00173	00010918	LAMPADA COMPACTA 40W 220V THASCHIBRA	UN	200,0000	11,5000	2.300,00	
00363	00174	00018028	LAMPADA COMPACTA FLUORESCENTE E-27 40W 127V THASCHIBRA	UN	200,0000	11,5000	2.300,00	
00365	00180	00018029	LAMPADA LED 40W - LUZ BRANCA E BOCAL E-27 - BIVOLT THASCHIBRA	UN	200,0000	11,5000	2.300,00	
00366	00183	00014037	LAMPADA METALICA 250W - BOCAL E-40 com 2 anos de garantia EMPALUX	UN	70,0000	117,0000	8.190,00	
00367	00182	00020233	LAMPADA METALICA 150W BOCAL E-40 - COM DOIS ANOS DE GARANTIA EMPALUX	UN	70,0000	109,0000	7.630,00	
00368	00181	00020234	LAMPADA METALICA 100W BOCAL E-27 - COM DOIS ANOS DE GARANTIA EMPALUX	UN	250,0000	95,0000	23.750,00	

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

<i>Artigo</i>	J. M. & FILHOS LTDA.
<i>Vencedor</i>	
<i>CNPJ</i>	
<i>Endereço</i>	
<i>Contato</i>	
	39.363.700/0001-86
	AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
	2737451119 jmfilhosltda@hotmail.com

<i>Ficha</i>	00131-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00369	00187	00014038	LAMPADA TUBULAR METALICA 150W - BOCAL E-40 com 2 anos de garantia EMPALUX	UN	250,0000	109,0000	27.250,00
00370	00186	00018030	LAMPADA TUBULAR METALICA 100W - BOCAL E-27 com 2 anos de garantia EMPALUX	UN	250,0000	95,0000	23.750,00
00372	00184	00020487	LAMPADA TUBULAR LED 18W THASCHIBRA	UN	300,0000	9,0000	2.700,00
00373	00190	00014507	LAMPADA VAPOR METALICO 70W E-27 EMPALUX	UN	50,0000	33,0000	1.650,00
00374	00189	00010925	LAMPADA VAPOR METALICO 400W E-40 EMPALUX	UN	200,0000	75,0000	15.000,00
00375	00199	00018031	LUMINARIA BOCAL E-27 - BRACO 3/4" EMPALUX	UN	200,0000	198,0000	39.600,00
00376	00200	00020488	LUMINARIA LED 60W, COR BRANCA, EJIP60W50 P/ ILUMINACAO PUBLICA EMPALUX	UN	100,0000	280,0000	28.000,00
00377	00238	00021235	PARAFUSO GALVANIZADO - 30 CM PARA POSTE CISER	UN	150,0000	18,8000	2.820,00
00380	00252	00014041	PLAFON E-27 PLUZIE	UN	300,0000	4,0000	1.200,00
00387	00296	00014044	RELE 1000W/220V - SEM SUPORTE EXATRON	UN	300,0000	14,5000	4.350,00
00388	00309	00010924	SUPORTE RELE EXATRON	UN	250,0000	8,0000	2.000,00
00389	00319	00014045	TEMPORIZADOR DIGITAL - BIVOLT EXATRON	UN	15,0000	85,0000	1.275,00
00391	00338	00020314	TUBO GALVANIZADO 3' POL. GERDAU	UN	150,0000	585,0000	87.750,00
00393	00282	00025785	REFLETOR 500W campo society quadra futebol carcaça preto luz branco-frio 110v/220v, com luz led. tipo de instalação:montável. inclui 3 lâmpadas. é a prova de água. fabricado em aluminio, com formato retangular. EMPALUX	UN	100,0000	215,0000	21.500,00
00409	00337	00020314	TUBO GALVANIZADO 3' POL. exclusivo me/epp GERDAU	UN	50,0000	585,0000	29.250,00

Total do Fornecedor: 357.177,00

<i>Ficha</i>	00292-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00149	00076	00025401	CAL VIRGEM ICAL	SC	2.000,00 00	12,0000	24.000,00
00151	00088	00014468	CAVADEIRA BOCA DE LOBO COM CABO METALICO - 120CM FM	UN	15,0000	78,0000	1.170,00
00153	00129	00012333	ENXADA 1,5 COM CABO DE MADEIRA 130CM TRAMONTINA	UN	20,0000	36,0000	720,00
00155	00135	00014473	FACAO ACO CARBONO 16" COM CABO DE POLIPROPILENO COLUIS	UN	8,0000	17,0000	136,00
00156	00148	00019451	FOICE LEVE FABRICADA EM ACO DE CARBONO, CORTADA,	UN	5,0000	45,0000	225,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

Artigo	J. M. & FILHOS LTDA. 39.363.700/0001-86 AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000 2737451119 jmfilhosltda@hotmail.com
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	

Ficha	00292-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			FORJADA TEMPERADA E AFIADA com cabo de madeira de 120cm TRAMONTINA				
00157	00168	00014477	LAJOTA CERAMICA 9X19X39CM OLARIA PERIN	UN	2.000,00 00	1,8600	3.720,00
00158	00230	00014486	PA REDONDA ACO CARBONO COM CABO DE MADEIRA 74CM TRAMONTINA	UN	50,0000	29,0000	1.450,00
00159	00271	00020355	PREGO 25X72 (PONTE) GERDAU	KG	100,0000	17,0000	1.700,00
00160	00264	00020312	PREGO 17X21 COM CABECA 1KG GERDAU	UN	50,0000	11,5000	575,00
00161	00346	00014714	TUBO PVC MARROM 150MM PVC BRASIL	UN	100,0000	245,0000	24.500,00
00162	00336	00025402	TUBO DE ESGOTO MARRON 200MM, VARA DE 6M PVC BRASIL	UN	100,0000	383,0000	38.300,00
00163	00361	00014716	VERGALHAO 1" GERDAU	UN	50,0000	459,0000	22.950,00
00164	00363	00014461	VERGALHAO 4,2MM GERDAU	UN	1.000,00 00	11,0000	11.000,00
00165	00365	00019033	VERGALHAO 5.0"MM GERDAU	UN	400,0000	10,5000	4.200,00
00167	00010	00022335	ARAME FARPADO GALVANIZADO PARA CERCA BOLA DE 500M NELORE	UN	10,0000	295,0000	2.950,00
00168	00261	00025403	PREGO 15X15 COM CABECA GERDAU	KG	100,0000	11,5000	1.150,00
00169	00265	00025404	PREGO 17X21 COM CABEÇA GERDAU	KG	100,0000	11,5000	1.150,00
00170	00269	00025405	PREGO 19X36 COM CABECA GERDAU	KG	100,0000	11,5000	1.150,00
00171	00272	00025406	PREGO COM CABECA 22X42 GERDAU	KG	100,0000	17,0000	1.700,00
00172	00273	00022337	PREGO GALVANIZADO 18X36 PARA TELHA FIBROCIMENTO COM ROSCA E COM ARRUELAS GERDAU	KG	100,0000	17,0000	1.700,00
00175	00003	00025409	ABRAÇADEIRA METAL TIPO U1 INCA	UN	100,0000	1,0000	100,00
00178	00151	00025410	GRAMPO PARA CERCA GERDAU	KG	50,0000	14,0000	700,00
00180	00192	00025412	LIMA DE MOLAR ENXADA KF	UN	20,0000	7,9000	158,00
00181	00212	00025413	LUVAS DE COURO CANO CURTO MUCAMBO	PAR	20,0000	11,0000	220,00
00182	00213	00025414	LUVAS DE COURO LONGO MUCAMBO	PAR	20,0000	16,0000	320,00
00183	00224	00022346	MARRETA DE 1KG COM CABO DE MADEIRA TRAMONTINA	UN	10,0000	27,0000	270,00
00184	00225	00022347	MARTELO 29MM COM CABO DE MADEIRA	UN	5,0000	34,0000	170,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

<i>Artigo</i>	J. M. & FILHOS LTDA. 39.363.700/0001-86 AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000 2737451119 jmeofilhosltda@hotmail.com
<i>Vencedor</i>	
<i>CNPJ</i>	
<i>Endereço</i>	
<i>Contato</i>	
<i>Ficha</i>	00292-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			CORTAG				
00185	00235	00022348	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 1/4 CISER	UN	100,0000	0,9000	90,00
00186	00236	00022349	PARAFUSO FRANCES COM PORCA 3/4 CISER	UN	100,0000	4,5000	450,00
00187	00237	00022350	PARAFUSO FRANCES COM PORCA DE 5/16 CISER	UN	100,0000	3,5000	350,00
00188	00232	00022351	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA GSB 180 LI BATERIA COM MALETA DEWALT	UN	75,0000	530,0000	39.750,00
00189	00233	00022352	PARAFUSO CABECA CHATA FENDA CRUZADA DE 06MM A 12MM CISER	UN	100,0000	0,4000	40,00
00190	00245	00025415	PICARETA TRAMONTINA	UN	10,0000	53,0000	530,00
00191	00310	00022353	TABUA 2,5 A 3CM DE ESPESSURA, 15CM DE LARGURA, 3M DE COMPRIMENTO PINUS	M	400,0000	16,6000	6.640,00
00192	00216	00025416	MADERITE 10MM DE ESPRESSURA, 2,20M DE COMPRIMENTO, 1,60M DE LARGURA INTER PINUS	UN	50,0000	76,5000	3.825,00
00195	00137	00022357	FILITO PARA REBOCO LIGAMASSIT	KG	1.000,00 00	7,0000	7.000,00
00196	00166	00017569	LAJE PREMOLDADA FAE	M²	300,0000	44,0000	13.200,00
00197	00169	00022358	LAJOTAO 39X19X9 CM OLARIA PERIN	UN	2.500,00 00	1,8600	4.650,00
00202	00053	00022363	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 50X20 MM PARA AGUA FORTLEV	UN	20,0000	3,3000	66,00
00204	00154	00022365	JOELHO 100 PARA ESGOTO FORTLEV	UN	100,0000	2,9000	290,00
00205	00155	00014645	JOELHO 90° SOLDAVEL 20MM FORTLEV	UN	100,0000	0,5000	50,00
00207	00157	00022368	JOELHO DE 90° SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 20X1/2 FORTLEV	UN	145,0000	4,0000	580,00
00208	00158	00022370	JOELHO DE REDUCAO 90° SOLDAVEL 25X10 FORTLEV	UN	100,0000	4,0000	400,00
00209	00202	00022371	LUVA DE 20X1/2 SOLDAVEL E COM ROSCA FORTLEV	UN	15,0000	0,9000	13,50
00211	00206	00022373	LUVA LISA 20 SOLDAVEL FORTLEV	UN	100,0000	0,6000	60,00
00212	00207	00022374	LUVA LISA DE 25 SOLDAVEL FORTLEV	UN	100,0000	0,5000	50,00
00213	00208	00025417	LUVA SIMPLES PARA ESGOTO DE 100MM FORTLEV	UN	30,0000	3,5000	105,00
00216	00294	00022378	REGISTRO ESFERA VS COMPACTO SOLAVEL DE 50MM HERC	UN	25,0000	16,0000	400,00
00217	00313	00022379	TE SOLDAVEL 20MM	UN	180,0000	0,6000	108,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

<i>Artigo</i>	J. M. & FILHOS LTDA.
<i>Vencedor</i>	
<i>CNPJ</i>	
<i>Endereço</i>	
<i>Contato</i>	
	39.363.700/0001-86
	AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
	2737451119 jmfilhosltda@hotmail.com

<i>Ficha</i>	00292-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00218	00314	00022409	FORTLEV TE SOLDAVEL 25MM FORTLEV	UN	200,0000	0,8000	160,00
00219	00315	00022410	TE SOLDAVEL 50MM FORTLEV	UN	50,0000	5,0000	250,00
00220	00339	00022411	TUBO PARA ESGOTO 100 MM FORTLEV	BR	100,0000	53,0000	5.300,00
00221	00349	00022412	TUBO PVC SOLDAVEL 6M X 20MM FORTLEV	BR	120,0000	16,5000	1.980,00
00222	00350	00022413	TUBO PVC SOLDAVEL 6M X 25MM FORTLEV	BR	240,0000	17,0000	4.080,00
00223	00351	00022414	TUBO PVC SOLDAVEL 6M X 40MM FORTLEV	BR	120,0000	32,0000	3.840,00
00224	00352	00022415	TUBO PVC SOLDAVEL 6M X 50 MM FORTLEV	BR	120,0000	40,0000	4.800,00
00227	00149	00025419	GARRAFA TERMICA 5L TERMOLAR	UN	30,0000	23,0000	690,00
00404	00231	00022351	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA GSB 180 LI BATERIA COM MALETA exclusivo me/epp DEWALT	UN	25,0000	530,0000	13.250,00

Total do Fornecedor: 259.381,50

<i>Ficha</i>	00184-159900009999 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00037	00015	00018911	ARAME RECOZIDO Nº 14 COM RESISTENCIA A TRACAO DE ATE 40 KGF/MM2. produto em conformidade com a seguinte norma: abnt nbr5589/82. produto similar ao arame galvanizador nº14 gerdau, rolo com 1kg GERDAU	UN	5,0000	13,0000	65,00
00039	00021	00018914	ARGILA PARA REBOCOS DE PAREDES SACO 30KG LIGAMASSIT	UN	10,0000	7,4000	74,00
00040	00024	00018916	ASSENTO PARA VASO SANITARIO COMUM - COMPRIMENTO: 45CM FORMATO OVAL ASTRA	UN	10,0000	16,8000	168,00
00051	00054	00019077	BUCHA PARA PAREDE Nº 06 CISER	UN	80,0000	0,1000	8,00
00056	00069	00019080	CAIXA D'ÁGUA 1.000 LITROS FORTLEV	UN	5,0000	315,0000	1.575,00
00058	00071	00019082	CAIXA D'ÁGUA 5.000 LITROS FORTLEV	UN	5,0000	2350,0000	11.750,00
00059	00075	00018935	CAL COMUM PARA PINTURA; CAL HIDRATADA, CH-III, SACO COM 20KG ICAL	UN	20,0000	12,0000	240,00
00062	00106	00018940	COLHER DE PEDREIRO TRAMONTINA	UN	5,0000	16,0000	80,00
00063	00112	00019083	COPEIRA DE BARRO FERREGUETTI	UN	100,0000	3,4000	340,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

Artigo							
Vencedor	J. M. & FILHOS LTDA.						
CNPJ	39.363.700/0001-86						
Endereço	AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000						
Contato	2737451119 jmeofilhosltda@hotmail.com						
Ficha	00184-159900009999 - MATERIAL DE CONSUMO						
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00114	00019084	DESEMPENADEIRA 18-30 ICAP	UN	5,0000	14,0000	70,00
00065	00115	00018942	DISCO DE CORTE 12: DISCO PARA CORTE, TELA DUPLA, ESPESSURA 1/8 POLEGADA diametro 12 polegadas furo central ¾ polegada (7x1/16x7/8) NORTON	UN	10,0000	12,0000	120,00
00068	00131	00018949	ESCADA 5 DEGRAUS ALUMINIO ALULEV	UN	2,0000	149,0000	298,00
00069	00136	00018953	FECHADURA EXTERNA OXIDAVEL CONFORME ABNT NBR14.913/11 com espelho, 2 chaves e com macaneta bola macica em zamac ALIANCA	UN	40,0000	62,0000	2.480,00
00070	00145	00018954	FITA DE ADVERTENCIA: FITA DE SINALIZACAO CORES: AMARELA E PRETA 50mm x 200m, plastica aplicacao sinalizacao de advertencia, caracteristicas adicionais formatos cor e sem diagonal, zebra NORTON	UN	20,0000	9,0000	180,00
00071	00159	00019048	JOELHO ESGOTO 90 100MM CONEXAO HIDRAULICA - JOELHO/ COTOVELO, PVC, 90º 100MM ESGOTO FORTLEV	UN	10,0000	3,4000	34,00
00073	00161	00019050	JOELHO SOLDABEL 25MM: conexao hidraulica, material pvc cloreto de polvinila, tipo joelho 90, tipo fixacao soldavel, bitola lado soldavel 25mm, aplicação rede hidraulica e esgoto FORTLEV	UN	20,0000	0,6000	12,00
00075	00163	00019052	JOELHO SOLDABEL 50MM, JOELHO PVC, 900 SOLDABEL 50MM FORTLEV	UN	10,0000	3,7000	37,00
00077	00191	00018959	LIMA CHATA LIMADOR PORTATIL-LIMA CHATA MURCA 8KF KF	UN	10,0000	7,9000	79,00
00078	00193	00020309	LIXA MASSA Nº 80 FOLHA LIXA MASSA - PAREDE, MEDINDO 225X275MM, Nº60 NORTON	UN	100,0000	0,6000	60,00
00079	00201	00018963	LUVA CORRER SOLDABEL 50MM: conexao hidraulica-luva de correr pvc 50mm, para agua fria, nao reciclado, soldavel FORTLEV	UN	30,0000	12,0000	360,00
00080	00205	00022381	LUVA DE CORRER SOLDABEL 25MM: luva de correr pvc soldavel 25mm FORTLEV	UN	10,0000	6,0000	60,00
00081	00209	00022382	LUVA SOLDABEL 1/2: CONEXAO HIDRAULICA - luva de reducao pvc soldavel para agua, medida 1 x 1/2 FORTLEV	UN	20,0000	0,7000	14,00
00082	00211	00018966	LUVA SOLDABEL ¾ LUVA PVC SOLDABEL ¾ FORTLEV	UN	20,0000	0,3500	7,00
00083	00210	00018967	LUVA SOLDABEL 32MM: luva conexao, nome conexao para tubo de pvc- (luva 32mm, pvc, soldavel, para agua fria) FORTLEV	UN	20,0000	2,3000	46,00
00084	00217	00025420	MADERITE 13MM FENOLICO: CHAPA DE COMPENSADO INTER PINUS	UN	10,0000	120,5000	1.205,00
00085	00219	00018970	MANGUEIRA CORRUGADA ½ REFORCADA ZIMERPLAS	M	100,0000	1,0000	100,00
00086	00218	00018971	MANGUEIRA CORRUGADA 1 POLEGADA ZIMERPLAS	M	50,0000	1,8000	90,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

Artigo		J. M. & FILHOS LTDA.						
Vencedor								
CNPJ								
Endereço								
Contato								
00184-159900009999 - MATERIAL DE CONSUMO								
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00087	00220	00018972	MANGUEIRA CORRUGADA ¾ CONDUITE FLEXIVEL/ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL ZIMERPLAS	M	50,0000	1,8500	92,50	
00088	00222	00018974	MANGUEIRA PARA JARDIM ½ SILICONIZADA PABOVI	M	200,0000	1,9000	380,00	
00089	00221	00019085	MANGUEIRA FLEXIVEL PARA AGUA, BRANCA, BAIXA PRESSAO 1/2" 40CM CIPLA	UN	30,0000	5,5000	165,00	
00090	00223	00018975	MANTA TERMICA PARA TELHADO AUTO ADESIVA 10MX30CM KIMANTA	M	30,0000	4,0000	120,00	
00091	00226	00018976	MASSA CORRIDA EXTERIOR 20KG ACRILICA - metodo aplicacao com espátula e desempenadeira, tempo secagem 3h, composicao basica resina acrilica, solubiliade agua, aplicacao imperfeicao superficie externa para pintura ARGALIT	UN	10,0000	34,0000	340,00	
00092	00228	00022383	OCULOS DE PROTECAO PRETO: oculos de seguranca, constituído de um arco de material plastico preto, com canaleta, dividido em duas partes pela ponte e apoio nasal. plaquetas de borracha maleavel preta localizados no apoio nasal. hastes do tipo espátula e constituídas de ajuste do tamanho, sao confeccionadas do mesmo material do arco. lentes incolor. com protecao lateral. com ca valido LEDAN	UN	3,0000	6,0000	18,00	
00093	00240	00018980	PARAFUSO SEX 3/8-2 CISER	UN	30,0000	1,1000	33,00	
00094	00241	00018981	PARAFUSO SEX 3/8-3 CISER	UN	30,0000	1,7000	51,00	
00095	00234	00018982	PARAFUSO FRANCES 5/16 2-1/2 PARAFUSO METALICO-USO GERAL-EM ACO INOX, 5/16X1, COM PORCA OU SIMILAR CISER	UN	30,0000	1,7000	51,00	
00099	00243	00018986	PENEIRA 70 CM: MATERIAL ARAME GALVANIZADO, MATERIAL BORDA MADEIRA diametro 70cm, aplicacao grao de feijao, abertura malhas 3,67 mm, caracteristicas adicionais fio 24 bwg SAO JORGE	UN	5,0000	19,0000	95,00	
00100	00247	00018988	PINCEL 1.1/2 PINCEL PINTURA PREDIAL, material cerdas pelo orelha de boi, tipo cabo curto, tamanho 1½ pol, formato retangular, material cabo pvc caracteristicas adicionais com virola flandres ATLAS	UN	10,0000	4,0000	40,00	
00101	00248	00018989	PINCEL 2 POLEGADAS: PINCEL PINTURA PREDIAL, MATERIAL CERDAS PRETAS, TIPO CABO CURTO, tamanho 2 polegadas, formato retangular, material cabo madeira ou plastico com cabo ATLAS	UN	10,0000	4,8000	48,00	
00102	00251	00018990	PISO 45X45 CLASSE A PI 4M: REVESTIMENTO CERAMICO PISO 45X45 antiderrapante, pei nº 5, classe a autobrilho (branco, cinza e bege) EMBRAMACO	M	100,0000	19,0000	1.900,00	
00103	00257	00018991	PORTA ALMOFADA 80CM: PORTA PADRAO MADEIRA MACARANDURA, TIPO ALMOFADA comprimento 2,10m, largura 80cm, espessura 2,5cm INTER PINOS	UN	20,0000	230,0000	4.600,00	
00104	00258	00022385	PORTA MADEIRA MISTA 60: PORTA MADEIRA MISTA, TIPO LISA, SEMI-OCA, 2.10/60	UN	20,0000	125,0000	2.500,00	

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

Artigo	J. M. & FILHOS LTDA. 39.363.700/0001-86 AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000 2737451119 jmfilhosltda@hotmail.com
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	
Ficha	00184-159900009999 - MATERIAL DE CONSUMO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			INTER PINOS				
00105	00259	00018994	PORTA MADEIRA MISTA 80 PORTA MADEIRA MISTA, TIPO LISA, SEMI-OCA 2,10/80	UN	2,0000	125,0000	250,00
			INTER PINOS				
00106	00261	00025403	PREGO 15X15 COM CABECA GERDAU	KG	2,0000	11,5000	23,00
00107	00265	00025404	PREGO 17X21 COM CABEÇA GERDAU	KG	5,0000	11,5000	57,50
00108	00269	00025405	PREGO 19X36 COM CABECA GERDAU	KG	5,0000	11,5000	57,50
00109	00295	00018998	REJUNTE PARA CERAMICA 1KG, REJUNTAR REVESTIMENTO E PISOS CERAMICOS EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS	UN	30,0000	4,0000	120,00
			ARGALIT				
00110	00288	00018999	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM: REGISTRO PRESSAO - REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM	UN	10,0000	4,6000	46,00
			HERC				
00111	00289	00019000	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 32MM: registro de esfera soldavel. 32mm em pvc rigido, desmontavel, cor cinza, acionamento manual, sistema de vedacao em epdm, assento da esfera em ptfe+pe	UN	10,0000	10,0000	100,00
			HERC				
00112	00291	00019001	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 60MM: REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL PVC 60MM	UN	10,0000	33,0000	330,00
			HERC				
00114	00301	00019004	ROLO ANTI-RESPINGO C/ CABO: ROLO DE PINTURA LA 23CM ANTI-RESPINGO	UN	10,0000	15,0000	150,00
			ATLAS				
00115	00302	00019003	ROLO COM SUPORTE 9CM: ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA POLIESTER	UN	10,0000	5,0000	50,00
			comprimento 9cm, caracteristicas adicionais com suporte/garfo de aco galvanizado				
			ATLAS				
00117	00304	00019006	SELADOR ACRILICO 18L: SELADOR ACRILICO PARA PAREDE INTERNA/EXTERNA LATA COM 18 LITROS	UN	3,0000	85,0000	255,00
			CARFORT				
00118	00305	00019007	SERRA MARMORE 127: SERRA MARMORE 127V especificacoes: potencia: 1500 w, rotacao 12.200 rpm, capacidade maxima de corte: 90- 40,3 mm/45 - 26mm, capacidade maxima de disco: 125mm, capacidade minima de disco: 105mm, com garantia de 1 ano pelo fabricante (com defeito de fabricacao)	UN	10,0000	270,0000	2.700,00
			DEWALT				
00119	00306	00019008	SIFAO FLEX SANFONADO UNIVERSAL: sifao sanfonado universal: material pvc. entrada para 1, 1 ¼ e 1,1 ½ e saida para tubos e conexoes de 40mm e 50mm, conforme e seus anexos	UN	50,0000	4,5000	225,00
			CENSI				
00120	00311	00019010	TABUAS DE PINUS: TABUA MADEIRA - tabua madeira em pinus com largura de 30cm, espessura 2cm e comprimento de 3m	UN	30,0000	35,0000	1.050,00
			PINUS				
00122	00316	00014493	TELHA COLONIAL PLAN FERREGUETTI	UN	1.000,00 00	1,3500	1.350,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

Artigo		J. M. & FILHOS LTDA. 39.363.700/0001-86 AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000 2737451119 jmefilhosltda@hotmail.com						
Vencedor								
CNPJ								
Endereço								
Contato								
Ficha	00184-159900009999 - MATERIAL DE CONSUMO							
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00123	00318	00019087	TELHA DUPLAN FERREGUETTI	UN	1.000,00 00	1,4000	1.400,00	
00124	00320	00019013	THINNER COMUM 900ML: THINNER 2008, UNIVERSAL LATA COM 900 ML CARFORT	UN	10,0000	14,5000	145,00	
00125	00323	00019017	TINTA ACRILICA 18L, PARA PINTURA DE PAREDES EXTERNAS acabamento fosco, sem cheiro, similar a coral ou de melhor qualidade MARFIM	UN	20,0000	66,0000	1.320,00	
00126	00326	00019018	TINTA ACRILICA 3,6L tinta acrilica, componentes: agua, resina acrilica, pigmentos organicos eingorganicos, aspectos fisicos liquidos viscoso, colorido, rendimento de 45 a 55m², similar a coral ou de melhor qualidade. MARFIM	UN	30,0000	31,0000	930,00	
00127	00328	00019019	TINTA ESMALTE SINTETICA B. AGUA 3,6L - SIMILAR A CORAL OU DE MELHOR QUALIDADE CARFORT	UN	10,0000	75,0000	750,00	
00128	00327	00019020	TINTA ESMALTE SINTETICA 3,6L - SIMILAR A CORAL OU DE MELHOR QUALIDADE CARFORT	UN	10,0000	75,0000	750,00	
00129	00329	00019021	TINTA ESMALTE SINTETICO 900ML, ALTO BRILHO local de aplicacao, superficies externas e internas de madeiras metais ferrosos, galvanizados, aluminio ceramica nao vitrificada e alvenaria, diluicao: aplicacao com pincel/rolo no maximo 10%. rendimento minimo: 10m²/ demao/900ml. similar a coral ou de melhor qualidade. CARFORT	UN	20,0000	21,0000	420,00	
00130	00330	00019022	TINTA PARA PISO 18L CINZA MAZA, SIMILAR A CORAL OU DE MELHOR QUALIDADE CARFORT	UN	10,0000	170,0000	1.700,00	
00131	00331	00019088	TINTA SPRAY: TINTA SPRAY CORES NORMAIS 400ML COLORGU	UN	30,0000	13,0000	390,00	
00133	00333	00019093	TORNEIRA LAVATORIO 1194 C-40 POLAR METAIS	UN	10,0000	23,0000	230,00	
00134	00341	00019064	TUBO PVC 100MM MT CLASSE A, TUBO PVC ESGOTO, 100MM 6 METROS FORTLEV	UN	5,0000	53,0000	265,00	
00135	00347	00019089	TUBO PVC SOLDABEL 20MM / MT: tubo pvc soldavel, aplicacao hidraulica, diametro nominal 20 mm, comprimento 6m, comprimento bolsa 32 mm, espessura paredes 1,50 mm, pressao 7,50 kgf/cm2 a 20 c FORTLEV	UN	10,0000	16,5000	165,00	
00136	00348	00019066	TUBO PVC SOLDABEL 32MM/MT MATERIAL PVC, MEDINDO 32MM FORTLEV	UN	5,0000	33,0000	165,00	
00137	00353	00019091	TUBO SOLDABEL 25MM: TUBO, PVC, SOLDABEL, DN 25MM FORTLEV	UN	10,0000	17,0000	170,00	
00138	00354	00019092	TUBO SOLDABEL 50MM FORTLEV	UN	5,0000	40,0000	200,00	
00139	00355	00019068	UNIAO 1 PARA MANGUEIRA, TUBO PVC SOLDABEL-UNIAO(EMENDA DE MANGUEIRA EM PVC PRETO CIPLA	UN	10,0000	1,5000	15,00	
00140	00360	00019027	VEDA ROSCA 18MM X 25 MT: FITA VEDA ROSCA. material teflon, comprimento 25m, largura 18mm, espessura 0,06 a	UN	30,0000	2,4000	72,00	

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

Artigo	J. M. & FILHOS LTDA. 39.363.700/0001-86 AVENIDA JOÃO QUIUQUI, s/n - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000 2737451119 jmfilhosltda@hotmail.com
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	

Ficha	00184-159900009999 - MATERIAL DE CONSUMO
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			0,08mm, resistencia temperatura- 200 a 260 c, normas tecnicas abnt, mil spect-27730-a CENSI				
00141	00367	00019028	VERNIZ FILTRO SOLAR 3,6L: VERNIZ BRILHANTE INCOLOR-EXTRA MARITIMO COM FILTRO SOLAR - 3,6L CARFORT	UN	2,0000	88,0000	176,00
00142	00368	00019029	VERNIZ FILTRO SOLAR 900ML CARFORT	UN	5,0000	30,0000	150,00
00143	00298	00022386	RESPIRADOR DESCARTAVEL C/ FILTRO LEDAN	UN	20,0000	1,9000	38,00

Total do Fornecedor: 46.200,50

Ficha	00184-154000300000 - MATERIAL DE CONSUMO
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00059	00019104	CABO FLEX 4 MM - 750V produto certificado e aprovado pelas normas tecnicas pertinentes, abnt CORFIO	M	3.000,00 00	1,8500	5.550,00
00005	00061	00019106	CABO FLEX AZUL 10 MM produto certificado e aprovado pelas normas tecnicas pertinentes, abnt CORFIO	M	600,0000	5,8000	3.480,00
00017	00153	00019117	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DST CINZA: INTERRUPTOR SIMPLES DE EMBUTIR 10A 250V SEM PLACA FAME	UN	50,0000	4,0000	200,00
00020	00176	00019120	LAMPADA DE LED COM BULBO 18W: LAMPADA LED TUBULAR 18W 120CM THASCHIBRA	UN	250,0000	7,0000	1.750,00
00021	00178	00019121	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W 127V THASCHIBRA	UN	200,0000	11,5000	2.300,00
00024	00146	00018721	FITA ISOLANTE 3M	UN	30,0000	2,0000	60,00
00025	00185	00019124	LAMPADA TUBULAR LED 36V THASCHIBRA	UN	200,0000	22,0000	4.400,00
00030	00096	00019128	CHAVE MAGNETICA 7,5 CV LOMBARD	UN	5,0000	275,0000	1.375,00
00032	00253	00019130	PLAFON: LUMINARIA PLAFON REDONDO TIPO SOBREPOR LED 12W: fluxo luminoso minimo 900 lm, potencia 12 watts, tensao 220v PLUZIE	UN	200,0000	4,0000	800,00
00033	00281	00025209	REFLETOR 500 W LED CAMPO SOCIETY carcaça: preto, cor da luz: branco-frio 110v/220v, com luz led com estalação montavel, inclui 3 lâmpadas á prova água, material em alumínio com formato retangular EMPALUX	UN	200,0000	215,0000	43.000,00

Total do Fornecedor: 62.915,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

Artigo	PERUGGIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 17.624.843/0001-61 ROD. ES-080, S/N - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000 00000000000 scaper@outlook.com
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	

Ficha	00100-1500000000000 - MATERIAL DE CONSUMO
-------	---

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00229	00016	00015811	AREIA DO CAMPO PERUGGIA	T	500,0000	85,5000	42.750,00
00234	00030	00018920	BLOCO DE CONCRETO 14X40-BLOCO DE CONCRETO, COMPRIMENTO 40CM, LARGURA 10CM, ALTURA 20CM aplicacao construcao civil mm PERUGGIA	UN	10.000,0000	2,9900	29.900,00
00235	00031	00018921	BLOCO DE CONCRETO 14X40-BLOCO DE CONCRETO, COMPRIMENTO 40CM, LARGURA 14CM, ALTURA 20CM aplicacao construcao civil mm PERUGGIA	UN	5.000,0000	2,9900	14.950,00
00236	00047	00018925	BRITA Nº 0, ROCHA TRITURADA COLUMBIA	T	250,0000	139,5000	34.875,00
00237	00049	00018926	BRITA Nº 01 COLUMBIA	T	750,0000	138,9000	104.175,00
00241	00068	00018932	CAIBRO MATERIAL MADEIRA USO TELHADO ARAUJO	M	10,0000	8,4000	84,00
00261	00300	00019060	RIPA MADEIRA ARAUJO	M	200,0000	3,9000	780,00
00276	00256	00014312	PO DE PEDRA COLUMBIA	T	300,0000	94,0000	28.200,00
00281	00018	00017150	AREIA LAVADA AREAL SANTA LUZIA	T	3.000,0000	81,5000	244.500,00
00282	00308	00022334	SOLO BRITA COLUMBIA	T	300,0000	139,5000	41.850,00
00397	00046	00018925	BRITA Nº 0, ROCHA TRITURADA exclusivo me/epp COLUMBIA	T	750,0000	138,5000	103.875,00

Total do Fornecedor: 645.939,00

Ficha	00111-1500000000000 - MATERIAL DE CONSUMO
-------	---

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00398	00048	00018926	BRITA Nº 01 exclusivo me/epp COLUMBIA	T	250,0000	138,9000	34.725,00

Total do Fornecedor: 34.725,00

Ficha	00120-1500000000000 - MATERIAL DE CONSUMO
-------	---

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00288	00032	00019040	BLOCO DE CONCRETO 14X40X10X20 PERUGGIA	UN	4.000,0000	2,9900	11.960,00
00289	00028	00019041	BLOCO DE CONCRETO 09X19X39CM PERUGGIA	UN	2.000,0000	2,7400	5.480,00
00290	00029	00014467	BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM PERUGGIA	UN	2.000,0000	2,9900	5.980,00
00314	00300	00019060	RIPA MADEIRA ARAUJO	M	200,0000	3,9000	780,00
00318	00018	00017150	AREIA LAVADA AREAL SANTA LUZIA	T	1.250,0000	81,5000	101.875,00
00394	00017	00017150	AREIA LAVADA exclusivo para me/epp AREAL SANTA LUZIA	T	1.750,0000	81,5000	142.625,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

Artigo	PERUGGIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 17.624.843/0001-61 ROD. ES-080, S/N - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000 00000000000 scaper@outlook.com
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	

Ficha	00292-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

Total do Fornecedor: 268.700,00

Ficha	00292-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00145	00016	00015811	AREIA DO CAMPO PERUGGIA	T	200,0000	85,5000	17.100,00
00146	00308	00022334	SOLO BRITA COLUMBIA	T	1.425,00 00	139,5000	198.787,50
00147	00029	00014467	BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM PERUGGIA	UN	5.000,00 00	2,9900	14.950,00
00148	00047	00018925	BRITA Nº 0, ROCHA TRITURADA COLUMBIA	T	2.000,00 00	139,5000	279.000,00
00193	00078	00022355	CANELETA DE CIMENTO 19X14X39MM PERUGGIA	UN	200,0000	3,4900	698,00
00194	00079	00022356	CANELETA DE CIMENTO 19X9MM PERUGGIA	UN	200,0000	3,4900	698,00
00198	00227	00022359	MEIO FIO DE CONCRETO PERUGGIA	UN	1.000,00 00	56,5000	56.500,00
00199	00255	00022360	PO DE BRITA COLUMBIA	M³	3.750,00 00	114,0000	427.500,00
00225	00018	00017150	AREIA LAVADA AREAL SANTA LUZIA	T	1.000,00 00	81,5000	81.500,00
00228	00260	00017480	PRANCHAO 3,5M X 7M X 30CM ARAUJO	M	100,0000	131,5000	13.150,00
00405	00254	00022360	PO DE BRITA exclusivo me/epp COLUMBIA	M³	1.250,00 00	114,0000	142.500,00
00407	00307	00022334	SOLO BRITA exclusivo me/epp COLUMBIA	T	575,0000	139,5000	80.212,50

Total do Fornecedor: 1.312.596,00

Ficha	00184-159900009999 - MATERIAL DE CONSUMO
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00031	00018921	BLOCO DE CONCRETO 14X40-BLOCO DE CONCRETO, COMPRIMENTO 40CM, LARGURA 14CM, ALTURA 20CM aplicacao construcao civil mm PERUGGIA	UN	1.000,00 00	2,9900	2.990,00
00045	00049	00018926	BRITA Nº 01 COLUMBIA	T	10,0000	138,9000	1.389,00
00053	00068	00018932	CAIBRO MATERIAL MADEIRA USO TELHADO ARAUJO	M	100,0000	8,4000	840,00
00097	00244	00025421	PEÇA DE MADEIRA 9/4 3,5MT ARAUJO	UN	10,0000	134,0000	1.340,00
00113	00299	00025422	RIPA DE MADEIRA ARAUJO	M	100,0000	3,9000	390,00

Total do Fornecedor: 6.949,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

Artigo	CAPACIO CAMPO E CONSTRUCAO LTDA 31.573.233/0001-07 ROD. ES 080, SN - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000 2799414673 salvadorcruzjessica@gmail.com
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	

Ficha	00100-1500000000000 - MATERIAL DE CONSUMO
-------	---

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00230	00006	00018910	ADESIVO PLASTICO PARA TUBOS DE CONEXOES DE PVC COM PINCEL APLICADOR 175G TEKBOND	UN	20,0000	7,2000	144,00
00232	00020	00018912	ARGAMASSA SACO 20KG AC I PEGAFIX	UN	300,0000	6,9900	2.097,00
00233	00026	00018919	BANDEJA PLASTICA PARA PINTURA ROMA	UN	100,0000	3,8000	380,00
00238	00051	00018927	BROXA RETANGULAR CONDOR	UN	50,0000	2,9000	145,00
00239	00050	00018928	BROCA VIDEA 10MM THOMPSON	UN	30,0000	3,9000	117,00
00243	00087	00017069	CARRINHO DE MAO CONFECCIONADO EM LATA 60 LITROS METALOSA	UN	50,0000	98,0000	4.900,00
00244	00101	00018938	CIMENTO CPII 50KG NASSAU	UN	3.740,00 00	24,0000	89.760,00
00245	00116	00018943	DISCO DE LIXA7: ISOLADOR DISCO LIXA 7' GRAO 100 NORTON	UN	20,0000	4,0000	80,00
00247	00118	00022380	DISCO VIDEA 110MM: DISCO SERRA CIRCULAR 110MM, COM VIDEA, MATERIAL ACO CARBONO , diametro 110mm (4.3/8), espessura do disco 1,5mm, espessura do corte 2,6mm, diametro do furo 20mm, aplicacao madeira, numero de dentes 24, velocidade maxima 12000 rpm HERVIN	UN	50,0000	7,0000	350,00
00248	00128	00025788	DOBRADIÇA - para porta 3.1/2x3inox: dobradiça de ferro para porta - leve pino solto (alturas:3 / largura: 3 1/2) ABLOY	UN	50,0000	5,0000	250,00
00252	00170	00022344	LAMINA DE SERRA (SERRINHA) IRWIN	UN	50,0000	4,8000	240,00
00265	00317	00019011	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA CRFS CINZA 2,44 X10MX5MM PRECOM	UN	500,0000	38,0000	19.000,00
00399	00100	00018938	CIMENTO CPII 50KG exlusico me/epp NASSAU	UN	1.260,00 00	24,0000	30.240,00

Total do Fornecedor: 147.703,00

Ficha	00111-1500000000000 - MATERIAL DE CONSUMO
-------	---

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00322	00104	00023828	COLETORA PLASTICA 120L COM RODAS tem capacidade para armazenar 120 litros ou 58 kg de lixo, com rodas de borracha com 200 mm de diametro e eixo reforcado, resistente ao impacto, aos raios ultravioletas e as repetidas lavagens capacidade: 120l ou 58 kg cor: verde diametro da roda: 200 mm, largura: 460 mm comprimento: 550 mm, altura: 940 mm ANTARES	UN	225,0000	250,0000	56.250,00
00326	00086	00018125	CARRINHO DE MAO COM CACAMBA 90 LITROS POLIETILENO AZ METALOSA	UN	100,0000	170,0000	17.000,00
00336	00065	00014725	CADEADO 35MM BELLER	UN	50,0000	7,8000	390,00
00337	00067	00018024	CADEADO 45MM BELLER	UN	50,0000	15,0000	750,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

Artigo	CAPACIO CAMPO E CONSTRUCAO LTDA 31.573.233/0001-07 ROD. ES 080, SN - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000 2799414673 salvadorcruzjessica@gmail.com
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	

Ficha	00111-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00400	00105	00023828	COLETORA PLASTICA 120L COM RODAS tem capacidade para armazenar 120 litros ou 58 kg de lixo, com rodas de borracha com 200 mm de diametro e eixo reforçado, resistente ao impacto, aos raios ultravioletas e as repetidas lavagens capacidade: 120l ou 58 kg cor: verde diametro da roda: 200 mm, largura: 460 mm comprimento: 550 mm, altura: 940 mm. exclusivo me/epp ANTARES	UN	75,0000	250,0000	18.750,00

Total do Fornecedor: 93.140,00

Ficha	00120-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00285	00013	00014464	ARAME RECOZIDO BWG Nº18 BELGO	KG	100,0000	9,8000	980,00
00305	00160	00019049	JOELHO ESGOTO 90 50MM: JOELHO PVC ESGOTO DE 50MMX90º FORTLEV	UN	100,0000	1,2800	128,00
00307	00162	00019051	JOELHO SOLDAVEL 32MM SOLDAVEL PVC, MODELO PADRAO KRONA	UN	100,0000	1,4000	140,00
00315	00011	00023887	ARAME FARPADO PARA CERCA 500 MTS BELGO	UN	10,0000	257,0000	2.570,00
00316	00012	00023888	ARAME LISO PARA CERCA 1000 MTS BELGO	UN	10,0000	438,0000	4.380,00

Total do Fornecedor: 8.198,00

Ficha	00131-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00328	00044	00012348	BRACO COM LUMINARIA 1-1/2" BOCAL E-27 LEVILUX	UN	50,0000	160,0000	8.000,00
00329	00045	00012349	BRACO COM LUMINARIA 1-1/2" BOCAL E-40 LEVILUX	UN	50,0000	160,0000	8.000,00
00330	00043	00020215	BRACO 1' - 2M CURVADO C/ LUMINARIA LEVILUX	UN	20,0000	165,0000	3.300,00
00331	00034	00014027	BOCAL LOUCA E-27 OPER	UN	150,0000	1,6000	240,00
00332	00035	00014028	BOCAL LOUCA E-40 OPER	UN	150,0000	7,4000	1.110,00
00333	00036	00018023	BOCAL RABICHO E-27 OPER	UN	150,0000	1,2900	193,50
00338	00109	00020216	CONTATOR 3 CV DECOLUX	UN	5,0000	140,0000	700,00
00339	00110	00020217	CONTATOR 5 CV DECOLUX	UN	5,0000	150,0000	750,00
00340	00111	00020218	CONTATOR 7,5 CV DECOLUX	UN	5,0000	180,0000	900,00
00341	00108	00020219	CONTATOR 10 CV DECOLUX	UN	5,0000	220,0000	1.100,00
00342	00095	00014029	CHAVE MAGNETICA 5CV 220V LUKIMA	UN	10,0000	175,0000	1.750,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

Artigo	CAPACIO CAMPO E CONSTRUCAO LTDA
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	
	31.573.233/0001-07
	ROD. ES 080, SN - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
	2799414673 salvadorcruzjessica@gmail.com

Ficha	00131-1500000000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	---

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00344	00084	00012360	CAPACITOR VENTILADOR 2 FIOS POSITIVA	UN	100,0000	3,0000	300,00
00345	00085	00012361	CAPACITOR VENTILADOR 3 FIOS POSITIVA	UN	150,0000	3,0000	450,00
00347	00094	00012036	CHAVE MAGNETICA 3CV 220V LUKIMA	UN	10,0000	170,0000	1.700,00
00348	00102	00020220	CINTO PARAQUEDISTA LIFE TRABALHO EM ALTURA SEGURANCA EPI DEGOMASTER	UN	1,0000	120,0000	120,00
00361	00172	00010917	LAMPADA COMPACTA 20W 127V AVANT	UN	200,0000	4,9800	996,00
00364	00179	00020232	LAMPADA LED 20W, LUZ BRANCA, BOCAL E-27 AVANT	UN	200,0000	4,8000	960,00
00371	00188	00014039	LAMPADA TUBULAR METALICA 70W - BOCAL E-27 com 2 anos de garantia EMPALUX	UN	300,0000	57,0000	17.100,00
00378	00249	00017394	PINO FEMEA MANGIRIUS	UN	250,0000	2,5000	625,00
00379	00250	00017728	PINO MACHO MANGIRIUS	UN	250,0000	2,0000	500,00

Total do Fornecedor: 48.794,50

Ficha	00292-1500000000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	---

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00144	00013	00014464	ARAME RECOZIDO BWG Nº18 BELGO	KG	70,0000	9,8000	686,00
00150	00087	00017069	CARRINHO DE MAO CONFECCIONADO EM LATA 60 LITROS METALOSA	UN	50,0000	98,0000	4.900,00
00152	00089	00014469	CAVADEIRA RETA COM CABO METALICO - 120CM BELOTO	UN	15,0000	85,0000	1.275,00
00154	00130	00014472	ENXADAO 2,5 COM CABO DE MADEIRA 130CM ALPE	UN	20,0000	40,0000	800,00
00166	00099	00022402	CIMENTO 50 KG VITORIA	SC	1.700,00 00	24,0000	40.800,00
00173	00001	00025407	ABRAÇADEIRA METAL TIPO U 1/2 ESTRELA	UN	100,0000	0,4500	45,00
00174	00002	00025408	ABRAÇADEIRA METAL TIPO U 2 ESTRELA	UN	100,0000	1,4000	140,00
00176	00007	00022341	ALICATE UNIVERSAL 8 FAMASTIL	UN	20,0000	19,0000	380,00
00177	00080	00022342	CAPA PARA CHUVA PLASTIAR	UN	10,0000	11,0000	110,00
00179	00214	00025411	LÃNINA DE SERRA (SERRINHA) IRWIN	BD	20,0000	4,8000	96,00
00200	00004	00022361	ADESIVO PLASTICO PARA PVC, BISNAGA INCOLOR DE 75G TEKbond	UN	40,0000	3,7000	148,00
00201	00005	00022362	ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO INCOLOR DE 175G TEKbond	UN	20,0000	7,2000	144,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

<i>Artigo</i>	CAPACIO CAMPO E CONSTRUCAO LTDA
<i>Vencedor</i>	
<i>CNPJ</i>	
<i>Endereço</i>	
<i>Contato</i>	
	31.573.233/0001-07
	ROD. ES 080, SN - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
	2799414673 salvadorcruzjessica@gmail.com

<i>Ficha</i>	00292-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00203	00052	00022364	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 20X25 FORTLEV	UN	20,0000	1,2000	24,00
00206	00156	00022367	JOELHO 90° SOLDAVEL 25 MM FORTLEV	UN	100,0000	0,4000	40,00
00210	00203	00022372	LUVA DE 25X3/4 SOLDAVEL E COM ROSCA FORTLEV	UN	200,0000	1,6000	320,00
00214	00292	00022376	REGISTRO ESFERA VS COMPACTO SOLAVEL DE 20 MM FORTLEV	UN	50,0000	4,0000	200,00
00215	00293	00022377	REGISTRO ESFERA VS COMPACTO SOLAVEL DE 25 MM KRONA	UN	50,0000	4,8000	240,00
00226	00198	00025418	LONA PRETA 4M LARGURA X 100M DE COMPRIMENTO MAXILONA	M	500,0000	2,9000	1.450,00

Total do Fornecedor: 51.798,00

<i>Ficha</i>	00184-159900009999 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00035	00006	00018910	ADESIVO PLASTICO PARA TUBOS DE CONEXOES DE PVC COM PINCEL APLICADOR 175G TEKbond	UN	10,0000	7,2000	72,00
00036	00009	00019070	ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO THOMPSON	UN	30,0000	4,8500	145,50
00038	00019	00019071	ARGAMASSA ACIII: ARGAMASSA COLANTE PISO SOBRE PISO ACIII, SACO DE 20KG PEGAFIX	UN	30,0000	16,2000	486,00
00041	00025	00018918	BACIA CONVENCIONAL SIMPLES, O SANITARIO, VASO SANITARIO, COR BRANCA, SIMPLES LUZART	UN	10,0000	114,9000	1.149,00
00042	00027	00019073	BANDEJA PLASTICA PARA PINTURA - BACIA PLASTICA PARA PINTURA ROMA	UN	5,0000	3,8000	19,00
00043	00037	00014566	BOIA PARA CAIXA D'AGUA FORTLEV	UN	20,0000	5,9000	118,00
00046	00051	00018927	BROXA RETANGULAR CONDOR	UN	10,0000	2,9000	29,00
00047	00050	00018928	BROCA VIDEA 10MM THOMPSON	UN	10,0000	3,9000	39,00
00048	00057	00019074	BUCHA PARA PAREDE Nº 12 OPER	UN	80,0000	0,0900	7,20
00049	00056	00019075	BUCHA PARA PAREDE Nº 10 OPER	UN	80,0000	0,0900	7,20
00050	00055	00019076	BUCHA PARA PAREDE Nº 08 OPER	UN	80,0000	0,0700	5,60
00052	00066	00018930	CADEADO 40MM COM HASTE REFORCADA QUE AUMENTA A RESISTENCIA AO CORTE E ACABAMENTO CROMADO BELLER	UN	15,0000	14,5000	217,50
00054	00073	00018933	CAIXA DE DESCARGA 9L: COR BRANCA, CAPACIDADE 9L, COM	UN	50,0000	15,5000	775,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

Artigo	CAPACIO CAMPO E CONSTRUCAO LTDA
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	
	31.573.233/0001-07
	ROD. ES 080, SN - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
	2799414673 salvadorcruzjessica@gmail.com

Ficha	00184-159900009999 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			ENGATE FLEXIVEL E SUPORTE P/ FIXACAO GRANPLAST				
00055	00072	00019079	CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS FORTLEV	UN	5,0000	148,0000	740,00
00057	00070	00019081	CAIXA D'ÁGUA 2.000 LITROS FORTLEV	UN	5,0000	825,0000	4.125,00
00060	00101	00018938	CIMENTO CII 50KG NASSAU	UN	50,0000	24,0000	1.200,00
00061	00113	00018939	CORDA MULTIUSO 12MM DE POLIPROPILENO ACEPLA	M	30,0000	3,0000	90,00
00066	00118	00022380	DISCO VIDEA 110MM: DISCO SERRA CIRCULAR 110MM, COM VIDEA, MATERIAL ACO CARBONO , diametro 110mm (4.3/8), espessura do disco 1,5mm, espessura do corte 2,6mm, diametro do furo 20mm, aplicacao madeira, numero de dentes 24, velocidade maxima 12000 rpm HERVIN	UN	5,0000	7,0000	35,00
00067	00127	00018946	DOBRADICA PARA PORTA 3.1/2X3INOX : dobradica de ferro para porta-leve pino solto (alturas: 3/largura: 3 ½) ABLOY	UN	30,0000	5,0000	150,00
00072	00160	00019049	JOELHO ESGOTO 90 50MM: JOELHO PVC ESGOTO DE 50MMX90º FORTLEV	UN	20,0000	1,2800	25,60
00074	00162	00019051	JOELHO SOLDAVEL 32MM SOLDAVEL PVC, MODELO PADRAO KRONA	UN	10,0000	1,4000	14,00
00076	00171	00018958	LAMINA DE SERRA MANUAL (SERRINHA) IRWIN	UN	5,0000	4,8000	24,00
00096	00239	00022384	PARAFUSO PARA TELHA 5/16/110 COM PVC OPER	UN	100,0000	0,5000	50,00
00116	00303	00019005	ROLO DE LA ECONOMICO 23 CM SIMPLES: ROLO PINTURA PREDIAL material espuma sintetica, comprimento 23 cm, caracteristicas adicionais com cabo gaiola/garfo aco galvanizado ROMA	UN	10,0000	10,0000	100,00
00121	00317	00019011	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA CRFS CINZA 2,44 X10MX5MM PRECOM	UN	30,0000	38,0000	1.140,00

Total do Fornecedor: 10.763,60

Ficha	00184-154000300000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00038	00019102	BOMBA DE ALTA PRESSAO 1.400W VANDER	UN	2,0000	390,0000	780,00
00002	00058	00019103	CABO FLEX 2,5 MM: CABO ELETRICO FLEXIVEL - FIO 2,5 MM produto certificado e aprovado pelas normas tecnicas pertinentes, abnt MEGATRON	M	4.000,00 00	1,0000	4.000,00
00004	00060	00019105	CABO FLEX 6 MM produto certificado e aprovado pelas normas tecnicas pertinentes, abnt CORFIO	M	4.000,00 00	2,2000	8.800,00
00006	00062	00019107	CABO FLEX AZUL 16 MM produto certificado e aprovado pelas normas tecnicas pertinentes, abnt MEGATRON	M	600,0000	7,5000	4.500,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial N° 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo N° 000008/2025

Artigo	CAPACIO CAMPO E CONSTRUCAO LTDA
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	
	31.573.233/0001-07
	ROD. ES 080, SN - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
	2799414673 salvadorcruzjessica@gmail.com

Ficha	00184-154000300000 - MATERIAL DE CONSUMO
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00074	00018934	CAIXA DISTRIBUIDORA 3 DISJUNTORES quadro de distribuicao de embutir para 4 ou 3 disjuntores, em pvc anti-chama, na cor branca, grau de protecao ip-40, que atenda a nbr-6146. com entradas p/ eletrodutos em todas as faces da caixa THOMPSON	UN	6,0000	15,0000	90,00
00008	00083	00019108	CAPACITOR PARA VENTILADOR COM TRES FIOS POSITIVA	UN	100,0000	3,0000	300,00
00009	00082	00019109	CAPACITOR PARA VENTILADOR COM DOIS FIOS POSITIVA	UN	100,0000	3,0000	300,00
00010	00098	00019110	CHUVEIRO ELETRICO PARA BANHO: 5500W 127V 3 TEMPERATURAS ZAGONEL	UN	20,0000	35,0000	700,00
00018	00175	00019118	LAMPADA DE LED COM BULBO 11W: 11W A 13W 127V, BRANCA 6000K AVANT	UN	200,0000	3,4000	680,00
00019	00177	00019119	LAMPADA DE LED COM BULBO 45W KIAN	UN	200,0000	6,8000	1.360,00
00022	00297	00019122	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO: RESISTENCIA ELETRICA DE LONGA DURACAO, POTENCIA 4.500/4.600W, TENSAO 220V ZAGONEL	UN	20,0000	9,0000	180,00
00026	00040	00019125	BOMBA SUBMERSA PLANALT	UN	15,0000	200,0000	3.000,00
00027	00039	00025208	BOMBA PERIFERICA 1 VC FERRARI	UN	6,0000	320,0000	1.920,00
00028	00091	00019126	CHAVE MAGNETICA 03 CV LUKIMA	UN	6,0000	230,0000	1.380,00
00029	00092	00019127	CHAVE MAGNETICA 05 CV LUKIMA	UN	5,0000	320,0000	1.600,00
00031	00093	00019129	CHAVE MAGNETICA 10 CV LUKIMA	UN	5,0000	315,0000	1.575,00
Total do Fornecedor:							31.165,00

Pregão Presencial N° 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo N° 000008/2025

Artigo	MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	
	37.039.204/0001-46
	BECO SEBASTIANA, 54 - SÃO SEBASTIÃO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
	0000000000 magnopedrosantossqp@gmail.com

Ficha	00100-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00269	00359	00019025	VASSOURA TIPO RASTELO PARA FOLHAS FLORATOQ	UN	100,0000	14,0000	1.400,00
Total do Fornecedor:							1.400,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

Artigo							
Vencedor	MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA						
CNPJ	37.039.204/0001-46						
Endereço	BECO SEBASTIANA, 54 - SÃO SEBASTIÃO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000						
Contato	00000000000 magnopedrosantoss@gmail.com						

Ficha	00111-1500000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00327	00008	00012370	ALICATE UNIVERSAL 8" 1000V CROMO TRAMONTINA	UN	5,0000	35,5000	177,50
Total do Fornecedor: 177,50							

Ficha	00120-1500000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00298	00103	00019045	COLA DE TUBO DE PVC 5L RÍCIA	UN	10,0000	119,0000	1.190,00
Total do Fornecedor: 1.190,00							

Ficha	00131-1500000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00381	00275	00018033	REATOR DE SODIO METALICO EXTERNO - 100W 220V BOCAL E-27 DEMAPE	UN	150,0000	83,0000	12.450,00
00382	00276	00014046	REATOR DE SODIO METALICO EXTERNO - 150W 220V BOCAL E-40 DEMAPE	UN	100,0000	105,0000	10.500,00
00383	00277	00014047	REATOR DE SODIO METALICO EXTERNO - 250W 220V BOCAL E-40 DEMAPE	UN	100,0000	130,0000	13.000,00
00384	00278	00014042	REATOR DE SODIO METALICO EXTERNO - 70W - 220V DEMAPE	UN	100,0000	80,0000	8.000,00
00385	00279	00020493	REATOR DE SODIO METALICO EXTERNO 400W 220V EXTERNO DEMAPE	UN	100,0000	128,0000	12.800,00
00386	00280	00010900	REFLETOR 250/400W - BOCAL E-40 ALCANCY	UN	100,0000	264,0000	26.400,00
00390	00283	00023451	REFLETOR LED SOLAR 100W, TEMPERATURA DE COR: 6000-6500K (BRANCO FRIO) fluxo luminoso (lumens): 9500 lumens, angulo 120º, potencia 100w, grau de protecao : i p67 (a prova d agua), vida util: 50.000 horas, garantia: 12 meses, tempo de carga: 8 horas, autonomia: 12 horas, dimensao refletor: 14 x 18 x 9 cm, dimensao placa solar: 34,2 x 23 x 1,7 cm GRANFEI	UN	50,0000	200,0000	10.000,00
00392	00284	00025214	REFLETOR LED SOLAR 300 W cor: 6000-6500k (branco frio) fluxo luminoso (lumens): 9500 lumens, ângulos de 120 graus, potencia 100w, grau de proteção: i p67 (a prova dágua), vida útil: 50.000 horas, tempo de carga : 8h, automomia: 12h, dimensão refletor: 14x18x9cm, dimensão da placa solar 34,2x23x1,7cm GRANFEI	UN	75,0000	275,0000	20.625,00
00406	00285	00025214	REFLETOR LED SOLAR 300 W cor: 6000-6500k (branco frio) fluxo luminoso (lumens): 9500 lumens, ângulos de 120 graus, potencia 100w, grau de proteção: i p67 (a prova dágua), vida útil: 50.000 horas, tempo de carga : 8h, automomia: 12h, dimensão refletor: 14x18x9cm, dimensão da placa solar 34,2x23x1,7cm. exclusivo me/epp GRANFEI	UN	75,0000	275,0000	20.625,00
Total do Fornecedor: 134.400,00							

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000002/2025 - 08/05/2025 - Processo Nº 000008/2025

Artigo	MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA
Vencedor	
CNPJ	
Endereço	
Contato	
	37.039.204/0001-46
	BECO SEBASTIANA, 54 - SÃO SEBASTIÃO - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP: 29780000
	0000000000 magnopedrosantossqp@gmail.com

Ficha	00184-159900009999 - MATERIAL DE CONSUMO						
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total

00132	00334	00019023	TORNEIRA PARA COZINHA, PLASTICA ABS CONEXAO HIDRAULICA torneira plastica pra cozinha com alavanca e jato simples de ¾ x 18cm REBOUCAS	UN	50,0000	11,0000	550,00
--------------	-------	----------	---	----	---------	---------	--------

Total do Fornecedor: 550,00

Ficha	00184-154000300000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total

00011	00121	00019111	DISJUNTOR BIFASICO 80ª OUROLUX	UN	30,0000	45,0000	1.350,00
--------------	-------	----------	--------------------------------	----	---------	---------	----------

00012	00123	00019112	DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AP: disjuntor baixa tensao - disjuntor eletrico, unipolar, baixa tensao, 15 a, para quadro siemes, 220v, frequencia 50/60 hz, curva c, padrao din OUROLUX	UN	30,0000	5,5000	165,00
--------------	-------	----------	---	----	---------	--------	--------

00013	00124	00019113	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AP: ACESSORIO / COMPONENTE ELETRICO ELETRONICO OUROLUX	UN	30,0000	4,8000	144,00
--------------	-------	----------	--	----	---------	--------	--------

00014	00125	00019114	DISJUNTOR UNIPOLAR 40AP: DISJUNTOR UNIPOLAR CURVA B 40A OUROLUX	UN	30,0000	7,0000	210,00
--------------	-------	----------	---	----	---------	--------	--------

00015	00126	00019115	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AP: PECA CONFORME NBR 5361, PADRAO NEMA OUROLUX	UN	30,0000	6,0000	180,00
--------------	-------	----------	---	----	---------	--------	--------

00016	00122	00019116	DISJUNTOR TRIFASICO 80ª OUROLUX	UN	10,0000	70,0000	700,00
--------------	-------	----------	---------------------------------	----	---------	---------	--------

00023	00332	00019123	TOMADA HORIZONTAL - BRANCA: CONJUNTO 1 TOMADA 2P + T HORIZONTAL PADRAO BRASILEIRO 10 A 250 V. cor: branca, peso: 0,055kg. características tecnicas: a materia -prima utilizada e o policarbonato, considerado um excelente isolante eletrico termico, alem de nao propagar chamas, ser resistente a impacto e ter otima estabilidade as radiacoes uv. fabricada com um sistema de protecao antichoque MILLENIUM MECTRONIC	UN	150,0000	3,8500	577,50
--------------	-------	----------	---	----	----------	--------	--------

00034	00284	00025214	REFLETOR LED SOLAR 300 W cor: 6000-6500k (branco frio) fluxo luminoso (lumens): 9500 lumens, ângulos de 120 graus, potencia 100w, grau de proteção: i p67 (a prova d'água), vida útil: 50.000 horas, tempo de carga : 8h, automomia: 12h, dimensão refletor: 14x18x9cm, dimensão da placa solar 34,2x23x1,7cm GRANFEI	UN	150,0000	275,0000	41.250,00
--------------	-------	----------	---	----	----------	----------	-----------

Total do Fornecedor: 44.576,50

Total Geral: 4.781.069,10